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”UMO ALKAA SOITTAA JA YHTÄKKIÄ  
KENELLÄKÄÄN EI OLE KIIRE MINNEKÄÄN.” 

Jazzkeittiö-blogi, Katri Kallionpää 
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VUOSI 2017 oli UMOn 42. toimintavuosi ja samalla 9. toimin-
tavuosi itsenäisenä, Helsingin kaupungin omistamana säätiönä. 
Vahvan helsinkiläisen jalansijan lisäksi UMO on myös valtakunnal-
lisesti merkittävä orkesteri ja jazzin vahva kivijalka. Noin viidennes 
orkesterin toiminnasta suuntautui Helsingin ulkopuolelle. Toiminta 
on hyvin merkittävää ja elävöittää ja monipuolistaa paikkakuntien 
muuta kulttuuri- ja musiikkitarjontaa.

UMO-SÄÄTIÖN hallitus asetti organisaatiolle tiukan säästötavoitteen 
vuodelle 2017. Talouden tasapainottaminen vaati erilaisia, koko 
henkilöstöä koskeneita säästötoimia, jotka saatiin aikaan toiminnan 
supistamisella, lomautuksilla, työaikalyhennyksillä ja palkkojen 
leikkaamisella. Vuosikaudet tappiollisena pysynyt tulos saatiin 
sopeutustoimilla positiiviseksi. Sopeutustoimista huolimatta UMOn 
konserttitoiminta oli vilkasta ja orkesteri teki saman määrän konsert-
teja ja tavoitti saman määrän yleisöä kuin aiempina vuosina.

TOIMINTAVUODEN AIKANA Opetus- ja kulttuuriministeriö valmis-
teli valtionosuusjärjestelmän uudistushanketta, joka vaikuttanee 
tulevaisuudessa UMOlle myönnettyyn valtionrahoitukseen.

UMON TOIMINTA kiinnostaa yleisöä: konserttien, netti-, televisio- ja 
radiolähetysten kautta UMO tavoitti toiminnallaan yli miljoona 
kuulijaa.

MUUTOKSEN TUULET puhaltavat. Organisaation sopeutustoimet 
tulevat jatkumaan myös tulevina vuosina. Tavoitteena on saattaa 
UMOn toiminta ja talous entistä kestävämmälle pohjalle. UMOn 
tulevaisuus näyttää positiivisemmalta.

EEVA PIRKKALA, toimitusjohtaja 

UMO-säätiö 

TOIMITUSJOHTAJAN 
KATSAUS

MUUTOKSEN TUULET PUHALTAVAT, 
UMON TULEVAISUUS NÄYTTÄÄ 

POSITIIVISEMMALTA. 
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UMO ON helsinkiläinen jazzin ja uuden rytmimusiikin alalla toimiva 
kulttuuriorganisaatio, joka järjestää vuosittain noin 100 tapahtumaa. 
UMOn tapahtumien sisällön tuottaa 16-henkinen orkesteri ja järjes-
tää viisihenkinen hallinto. UMOn toimintaa hallinnoi UMO-säätiö.

UMO TYÖLLISTÄÄ vakituisen orkesterikokoonpanon ja hallinto-
henkilökunnan lisäksi lähes sataa freelancer-muusikkoa, säveltäjää, 
sovittajaa ja kapellimestaria vuosittain ja on näin ollen jazztoimialal-
la yksi suurimmista vapaan kentän työllistäjistä Suomessa. UMO on 
valtakunnallisesti merkittävä ja ainutlaatuinen kokoonpano sekä yksi 
tärkeimmistä toimijoista kotimaisella jazzkentällä.

UMO JÄRJESTÄÄ toimintaansa pääosin Helsingissä ja pääkaupunki-
seudulla, mutta konsertoi myös ympäri Suomen eri konserttitaloissa 
ja festivaaleilla. Valtakunnallisella toiminnallaan UMO elävöittää 
kunkin paikkakunnan omaa kulttuuritarjontaa. Kansainvälisiä 
vierailuja UMO tekee vuosittain muutaman. 

UMON NUOTISTO sisältää yli 3 000 teosta. 

UMO – UUDEN  
MUSIIKIN ORKESTERI 

85 %
UMON TAPAHTUMISTA 85 % 
JÄRJESTETTIIN HELSINGISSÄ  

130 
UMO ESIINTYI VUONNA 2017 
YHTEENSÄ 130 KONSERTISSA, 
YLEISÖTYÖTAPAHTUMASSA  
JA TILAUSKEIKALLA 

25
UMO KANTAESITTI 25 SÄVELLYSTÄ

1 000 000
UMO TAVOITTI YLI MILJOONA 
KUULIJAA
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UMON KONSERTEISSA ja tapahtumissa kävi toimintavuoden aikana 
yhteensä 22 825 henkilöä. 

REILUN KAHDENKYMMENENTUHANNEN konserttikävijän lisäksi 
UMO tavoittaa valtakunnallisesti suuren määrän ihmisiä televi-
sioiden, radioiden ja netin ääressä, kun Yleisradio taltioi ja välittää 
UMOn konsertteja eri kanavillaan. 

VUODEN 2017 aikana Yleisradio äänitti kahdeksan ja ajoi ulos kym-
menen UMOn konserttia Yle Radio 1:n Jazzradio-ohjelmassa. Ylen 
televisiokanavilla näytettiin UMOn jo aiemmin julkaistua konsertteja 
uusintoina. Sekä Ylen radio- että televisiolähetyksiä seurattiin ahkeras-
ti Yle Areena -nettipalvelun kautta. Edellä mainitut radio-, televisio- ja 

nettilähetykset tavoittivat yhteensä yli 570 000 kuulijaa ja katsojaa. 

UMO OLI mukana Suomen 100-vuotisjuhlavuoden huipentaneessa 
valtakunnallisessa juhlassa, jonka Yle näytti suorana lähetyksenä 
TV1:ssä ja Yle Areenassa. Ohjelma tavoitti yli puoli miljoonaa 
katsojaa televisioiden ja netin äärellä. 

UMON OMALLA Youtube-kanavalla orkesterin konserttitallenteita 
katsottiin yhteensä lähes 41 500 kertaa vuoden aikana (vuonna 
2016: 31 000 kertaa). 

KONSERTTITOIMINNAN, NETTILÄHETYSTEN, television ja radion 
kautta UMO tavoitti toiminnallaan yli miljoona kuulijaa vuonna 2017.

UMO TAVOITTI YLI 
MILJOONA KUULIJAA
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KONSERTTIEN LISÄKSI UMO SOI NETISSÄ, RADIOSSA JA TELEVISIOSSA. 
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UMO JAZZ Orchestraa hallinnoivan UMO-säätiön tarkoituksena on 
kulttuurin, kuten säveltaiteen, tunnetuksi tekeminen kotimaiselle 
ja ulkomaiselle yleisölle sekä orkesteritoiminnan kehittäminen ja 
edistäminen. 

TOIMINNASSAAN UMO on sitoutunut vahvasti omistajansa Helsin-
gin kaupungin kulttuuristrategiaan. Tätä strategiaa UMO toteuttaa 
konsertoimalla säännöllisesti Helsingin kaupungin omistamissa 
kulttuuritaloissa, Vuotalossa, Malmitalossa ja Kanneltalossa. UMO 

tarjoaa kaupunkilaisille monipuolista kulttuurista sisältöä kohdenta-
malla toimintaansa laajasti eri kaupunginosiin sekä kohderyhmille ja 
toimii osaltaan kaupungin kulttuurisen vetovoiman vahvistajana.

PAIKALLISEN TOIMINNAN lisäksi myös valtakunnallinen toiminta 
on UMOlle merkittävässä roolissa. Orkesterin toiminnasta vuonna 
2017 noin 85 % tapahtui Helsingissä ja 15 % muualla Suomessa. 
Konserttipaikkakuntia olivat Helsingin lisäksi Espoo, Järvenpää, 
Kauniainen, Porvoo, Tampere ja Vantaa. 

KOKO SUOMEN UMO

”LUULIN, ETTÄ KUOROLAULU JA JAZZ OVAT KUIN 
TULI JA VESI, MUTTA OLIN VÄÄRÄSSÄ –  
JA TÄMÄ UMON KONSERTTI OSOITTI SEN.” 
Jazzkeittiö-blogi, Katri Kallionpää 
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KOTIMAISEN JA  
UUDEN MUSIIKIN VUOSI

VUONNA 2017 UMOa kuultiin yhteensä 130 tapahtumassa, joista 
koko orkesterin voimin tehtyjä big band -muotoisia konsertteja oli 
noin puolet, 64 kpl. Koko orkesterilla tehtyjen konserttien lisäksi 
UMO tuotti erilaisia työpajoja, avoimia harjoituksia, konsertteja 
taustoittavia keskustelutilaisuuksia ja pienyhtyekonsertteja ennä-
tyksellisen määrän, 66 kpl. UMO aloitti toimintavuoden aikana 
pienyhtyetoiminnan, jossa UMOn 16 muusikkoa jakautui kahteen 
pienenpään Ensembles-ryhmään konsertoiden mm. kirkoissa ja 
laitoksissa. Pienyhtyetoiminta toi joustoa ja tehokkuutta UMOn 
toimintaan.  

ORKESTERIN SOLISTEINA vieraili lukuisia kotimaisia huippuja, 
mm. Samuli Edelmann, Tuure Kilpeläinen, Irina Björklund, Lauri 
Porra ja Maria Ylipää. Kotimaisen jazzin ja nykymusiikin nimistä 
konsertteja tehtiin mm. Teemu Viinikaisen, Kerkko Koskisen, Severi 
Pyysalon, Timo Lassyn, Panu Savolaisen, Mikko Perkolan, Kari 
Ikosen, Jarmo Julkusen ja Veli Kujalan kanssa. Yhteiskonsertteja 
oli myös kolmen kuoron, Rajattoman, Higher Ground Vocalsin ja 
KYN:n kanssa. 

UMON YLEISÖÄ hemmoteltiin vuoden 2017 aikana uudella 
musiikilla: UMO tilasi 61 uutta sovitusta ja tuotti 25 kantaesi-
tystä. Yksi kantaesityksistä, säveltäjä ja harmonikkataiteilija Veli 
Kujalan teos Thum Bop – A Hitchhiker’s Concerto harmonikalle 
ja big bandille, toteutettiin Suomen Kulttuurirahaston tukemalta 
Suomen Säveltäjäin Sibelius-rahastolta saadun apurahan turvin. 
Sibeliuksen seuraajat -apurahoja jaettiin Suomen Sinfoniaorkeste-
rit ry:n jäsenorkestereille, jotka tilasivat teokset Suomen Säveltäjät 
ry:n jäseniltä. Kaikki teokset kantaesitettiin Suomen itsenäisyyden 
100-vuotisjuhlavuoden 2017 aikana. 

SUOMEN BIG Band -yhdistyksen ja UMOn yhdessä järjestämän 
Esko Linnavalli big band -sävellyskilpailun voitti Petri Niemi-
nen sävellyksellään Red Moon of September. Joka toinen vuosi 
järjestettävä sävellyskilpailu tekee kunniaa UMOn edesmenneelle 
perustajajäsenelle Esko Linnavallille. Kilpailu on hyvä ponnah-
duslauta big band -säveltäjille, nostaa esille lahjakkuuksia ja 
kannustaa uuteen sävellystuotantoon aikana, jona tilaustyöt ovat 
kortilla. 
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17.1. ANTTI AUVINEN: Twelve Fn Kies 

13.3. SAMPO KASURINEN:  
 Billy Strayhorne’s Sound of Love

27.3.  SEAMUS BERGDAHL, SOV. VILLE VANNEMAA:  
 Awakenings

28.3.  KRUUNUNHAAN YLÄASTEEN OPPILAITA, SOV.  
 VILLE VANNEMAA: 

  Pisara
  Ilmastonmuutos
  Neliöitä
  Ilmapallo
  Giljotiini
  Kanssas pitäis kestää

16.5.  SAMI KLEMOLA: Crazy Legs Saloon 

31.5. PETRI NIEMINEN: Red Moon of September
  KALLE KERÄNEN; Hanakkana!
  ALEKSIS LIUKKO: Vaski vaskitsa
  KAISA MÄENSIVU: Some Other April
  TUOMAS A. TURUNEN: Kraftaos
  JANNE VIHAVAINEN: Dodecahedron

8.6. MARSHALL GILKES: Easy To Love
  MARSHALL GILKES: Late Arrival
  MARSHALL GILKES: Switchback

12.9. VELI KUJALA: Thum Bop – A Hitchhiker’s Concerto

25.9. MIKKO HASSINEN: Bassacaglia

27.9. MIKKO HASSINEN: Karuselli

10.10. MIKKO HASSINEN: Kuurna
  MIKKO HASSINEN: Lockring
  MIKKO HASSINEN: Revell Square

KANTAESITYKSET 2017
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KANSAINVÄLISIÄ TÄHTIÄ 
KOTIMAINEN MUSIIKKI on aina ollut UMOn toiminnan ytimessä, 
mutta koko nelikymmenvuotisen historian ajan on orkesterin solis-
teina vieraillut yhtä lailla nimekkäitä ulkomaalaisia muusikoita. 

MYÖS VUONNA 2017 UMO tuotti muutamia kansainvälisiä 
solistivierailuja. Helmikuussa orkesterin vieraana oli kamerunilainen 
Grammy-voittaja, jazzbasisti ja laulaja-lauluntekijä Richard Bona. 
Konsertti oli ohjelmistonsa osalta yhteistyövaihtoa tanskalaisen 
Danish Radio Big Bandin kanssa. Huhtikuussa UMOn ja Higher 
Ground Vocals -kuoron solistina vieraili brittiläinen soul-laulaja,  
Incognito-yhteyeessä uraa luonut Vanessa Haynes. Kesäkuussa 
UMO esiintyi Sibelius-Akatemian järjestämässä vaskisoitinten  

koulutus- ja konserttitapahtumassa yhdysvaltalaisen pasunistin 
Marshall Gilkesin kanssa. 

SYYSKAUDEN KOHOKOHTIA oli loppuunmyydyssä Musiikkitalossa 
soitettu konsertti, jossa Helsingin kaupunginorkesterin ja UMOn 
solisteina nähtiin yhdysvaltalainen kosketinsoittaja Cory Henry ja 
brittiläinen, Grammy-palkittu kosketinsoittaja-laulaja Jacob Collier. 
Kapellimestarina toimi kolmatta kertaa HKO:ta ja UMOa johtanut 
brittiläinen Jules Buckley. Syyskauden toinen kansainvälinen solis-
tivierailu oli marraskuussa, kun brittiläisen multi-instrumentalistin 
Django Batesin kanssa toteutettiin Beatles-tribuutti Saluting Sgt 
Pepper. 

UMO JAZZ ORCHESTRA & 
RICHARD BONA:  
MANYAKA O BRAZIL

Klikkaa ja katso video

VIDEO © HEIKKI KYNSIJÄRVI
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”SAVOY-TEATTERI OLI ÄÄRIÄÄN MYÖTEN TÄYNNÄ  
MAAILMANMUSIIKIN YSTÄVIÄ. BONAN SÄHKÖBASSO YLSI  

HUIMAAN SUORITUKSEEN MESTARIN KÄSISSÄ.” 
Jazzrytmit.com, Heikki Kasari  
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YHTEISTYÖN VOIMAA

UMO JATKOI tiivistä yhteistyötä Savoy-teatterin ja sen yhteydessä 
sijaitsevan Ravintola Preston kanssa maksuttomien päiväkonsert-
tien sarjallaan. Konsertit saivat runsaasti myönteistä palautetta ja 
kävijämäärä oli runsas. Ne toivat Savoy-teatterin iltapainotteiseen 
ohjelmistoon mukavan lisän ja uutta yleisöryhmää myös UMOlle. 
Seitsemässä konsertissa kuultiin muutamia kantaesityksiä ja myös 
kokeellisempaa musiikkia mm. Veli Kujalan, Panu Savolaisen, Mik-
ko Perkolan ja Severi Pyysalon kanssa. 

KONSERTTITUOTANNOISSA TEHTIIN tiivistä yhteistyötä Savoy-teat-
terin lisäksi Helsingin kaupungin kulttuurikeskusten (Vuotalo, 
Malmitalo, Kanneltalo), Musiikkitalon, Finlandia-talon, Koko Jazz 
Clubin, Espoon Sellosalin, Järvenpää-talon ja uuden G Livelabin 
kanssa. 

UMOLLE TÄRKEÄ yhteistyökumppani on Helsingin kaupunginor-
kesteri, jonka kanssa toteutetaan yhteiskonsertti keskimäärin joka 
toinen vuosi. 

FESTIVAALIVIERAILUJA TEHTIIN Tampereen Säveleen, Taideyliopis-
ton Sibelius-Akatemian kansainväliseen vaskisoitinten koulutus- ja 
konserttitapahtumaan sekä Helsingin juhlaviikkojen SAMPO 2017 
-nukketeatterifestivaalille. Musica nova -festivaalilla toteutettiin 
kolme pop-up-konserttia Kari Ikosen kanssa kauppakeskus Kampin 
keskusaukiolla. 

UMO ESIINTYY säännöllisesti yritys- ja yksityistilaisuuksissa, joissa 
ohjelmisto räätälöidään asiakkaan toiveiden ja tilaisuuden teeman 
mukaan. Vuonna 2017 UMO soitti mm. Tradekan 100-vuotisjuh-
lassa ja Eteran tapahtumissa. 

UMON JA KARI IKOSEN  
POP-UP-KONSERTTI  
KAMPIN KAUPPAKESKUKSESSA 

Klikkaa ja katso video

VIDEO © LUOMUSTUDIO PRODUCTIONS OY
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”MUSIIKKITALOSSA OLTIIN SOVITUSTEN TAIVAASSA – JACOB COLLIER 
JA CORY HENRY NOSTIVAT YOUTUBE-KANSAN ILMAAN.” 

Jazzkeittiö-blogi, Katri Kallionpää 
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UMO TOIMII aktiivisesti sekä kotimaisissa että kansainvälisissä 
toimintaansa tukevissa verkostoissa. UMO on Suomen sinfonia-
orkesterit ry:n ja Suomen Jazzliiton jäsen. Verkostojen puitteissa 
UMO osallistui Opetus- ja Kulttuurinimisteriön järjestämiin 
valtionosuusjärjestelmän (VOS) kehittämispäiviin ja -keskuste-
luihin. 

UMO TEKEE yhteistyötä Helsingin kaupungin kulttuurikeskuksen 
ja kaupungin muiden kulttuuritoimijoiden kanssa vahvistaakseen 
helsinkiläisen kulttuurikentän elinvoimaisuutta, lisätäkseen kult-

tuurin saavutettavuutta sekä asukkaiden hyvinvointia. Yhteis-
työfoorumeina ovat olleet esimerkiksi apulaiskaupunginjohtaja 
Ritva Viljasen aloittama ja apulaispormestari Nasima Razmyarin 
sittemmin jatkama kulttuuriverkosto. 

UMO ON jäsenenä eurooppalaisista big band -orkestereista 
koostuvassa European Music Circle -verkostossa sekä European 
Jazz Network EJN -verkostossa, johon kuuluvat keskeisimmät 
eurooppalaiset jazzfestivaalijärjestäjät, agentuurit, promoottorit ja 
jazzorganisaatiot. 

”SATOJEN MUUSIKOIDEN YHTEISSOITTO 
AVASI ITSENÄISYYSKARKELOT OULUSSA.”
Turun Sanomat, Sanna Nikula 

ALAN VERKOSTOT 
TÄRKEITÄ
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OPETUS- JA kulttuuriministeriön rahoituksella vuonna 2016 aloi-
tettu Musatehdas on UMOn uusi, pääkaupunkiseudun yläasteilla 
taideaineita opetuksessaan painottavien peruskoulujen 8. luokille 
suunnattu musiikkityöpajahanke. Tehdas on järjestetty kahdesti 
kahdessa koulussa: Vuosaaren peruskoululla ja Kruununhaan yläas-
teella Helsingissä 2016–2017 sekä Mainingin koulussa Espoossa ja 
Laajasalon peruskoululla Helsingissä 2017–2018. 

MUSATEHTAASSA KASILUOKKALAISET tekevät musiikkia ammat-
tilaisten ohjauksessa. UMOn puolelta hanketta vetää yleisötyön 
taiteellinen partneri, saksofonisti Ville Vannemaa. Hankkeen peda-
gogisesta puolesta vastaavat muusikko Aija Puurtinen ja brasilialai-
sen musiikin erityisasiantuntija, perkussionisti Sami Kontola, jotka 
vetävät oppilaille työpajoja. 

SANOITUS-, SÄVELLYS- ja rytmityöpajoissa nuoret säveltävät omia 
melodioita ja tuottavat tekstejä, jotka päätyvät ammattisovittajan 
käsien kautta projektin huipentavan yhteisen päätöskonsertin 
ohjelmaan. 

TAIDEAINELUOKKALAISTEN JA musiikinharrastajien lisäksi projek-
tiin on kouluissa sitoutettu koko luokka-aste, sillä tekijöitä tarvitaan 

säveltämisen, sanoittamisen ja laulamisen lisäksi lavastukseen, 
puvustukseen, koreografioihin, juontoihin, taltiointiin jne. Koulu 
ja oppilaat luovat resurssiensa mukaan omannäköisen toteutuksen. 
Projektin ytimessä ovat luovuus, osallistavuus ja yhdessä tekemisen 
ilo, joiden avulla murretaan vakiintuneiden kategorioiden raja-aitoja 
ja luodaan jotakin uutta ja yllätyksellistä. 

PROJEKTIN TAVOITTEENA on laajentaa peruskoulujen taideaine-
opetuksen tarjontaa ja toimintamuotoja, osallistaa koko luokka-aste 
yhteiseen tekemiseen, tutustuttaa koululaiset big band -orkesterin 
toimintaan, tarjota uudenlainen yhdessä tekemisen kokemus am-
mattilaisten ja nuorten välille, innostaa musiikin pariin sekä esitellä 
ammatillisia jatkopolkuja musiikista kiinnostuneille nuorille. 

UMON TAVOITTEENA on laajentaa hanke jatkossa pysyväksi, valta-
kunnalliseksi malliksi. 

UMO SAI Musatehdas-hankkeeseen erillisrahoitusta Opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä. 

MUSATEHDAS I ja II tavoittivat vuonna 2017 yhteensä n. 2000 
oppilasta ja opettajaa. 

MAHTAVA MUSATEHDAS 

UMON MUSATEHDAS 
2017–2018 KÄYNNISTYY

Klikkaa ja katso video
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”MUSATEHTAASEEN LÄHTI PALJON ETENKIN HILJATTAIN MAAHAN 
TULLEITA MAAHANMUUTTAJATAUSTAISIA OPPILAITA. HEIDÄN 

INTEGROITUMISENSA KOULUYHTEISÖÖN ETENI PROJEKTIN AIKANA JA 
VARMASTI MYÖS SEN ANSIOSTA JÄTTIHARPPAUKSIN.”

Rehtori Eero Kling, Mainingin koulu, Espoo 
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PERINTEISEN KONSERTTITOIMINNAN lisäksi yksi tärkeä osa 
UMOn toimintaa on yleisötyö eli osallistava taiteellinen toiminta. 
UMO painottaa yleisötyössään Helsingin kaupungin kulttuuristra-
tegian mukaisia arvoja: helsinkiläisten elämänlaadun ja toimintaky-
kyisyyden parantaminen, yhteisöllisyyden ja henkisen hyvinvoinnin 
edistäminen, syrjäytymiskehityksen ehkäisy, monikulttuurisen 
kaupungin kehitys ja kulttuurinen moninaisuus. 

UMON YLEISÖTYÖN tavoitteena on lisätä toiminnan saavutet-
tavuutta, madaltaa kynnystä konsertteihin osallistumiselle sekä 
tavoittaa uutta konserttiyleisöä. Yleisötyötä tehdään pääosin neljälle 
eri kohderyhmälle: lapset ja nuoret, opiskelijat, laitokset ja erityis-
ryhmät. 

VUONNA 2017 UMO teki ennätyksellisen määrän yleisötyötapah-
tumia, 72 kpl (vuonna 2016: 37 kpl). Ne tavoittivat lähes 2100 
kuulijaa (vuonna 2016: 1325 kuulijaa). 

YLEISÖTYÖTÄ TEHTIIN sekä koko orkesterin voimin, että pie-
nemmissä UMO Ensembles -pienyhtyeissä. Yleisötyön muotoja 
ovat erityisryhmille suunnatun konserttitoiminnan lisäksi erilaiset 
työpajat, avoimet harjoitukset ja konsertteja taustoittavat keskuste-
lutilaisuudet. 

KONSERTIT LAPSILLE. Toimintavuoden aikana järjestettiin 
yhteensä neljä lastenkonserttia ja kuusi koulukonserttia. Osa 
koulukonserteista tehtiin yhteistyössä Pop & Jazz Konservatorion 
kanssa Tule ja tööttää -konsertteina, joissa oppilailla oli UMOn 
konserttien lisäksi mahdollisuus tutustua big band -soittimiin 
ja halutessaan aloittaa soitinopinnot Pop & Jazz Konservatorion 

tarjoamilla soittimilla. Koulukonserteilla pyritään tuomaan iloa ja 
kulttuuria koululaisten ja opettajien arkeen sekä tutustuttaa heitä 
big band -toimintaan. 

KUMMIORKESTERIT. UMOlla on kummiorkestereina musiikkiluok-
kien nuoriso- big bandeja: Krunikka Star Big Band, Vaskivuori Big 
Band ja Vuosaari Junior Big Band. 

ILTAPÄIVÄMATINEAT. UMO järjesti yhteensä 17 erityisesti senio-
reille suunnattua iltapäivämatineaa sekä niiden yhteydessä pidettyä, 
konsertteja taustoittanutta ja konserttikokemusta vahvistanutta 
Enemmän irti esityksestä -keskustelutilaisuutta. 

LAITOSKONSERTIT. UMO kehittää jatkuvasti toimintaansa sellaisille 
kohderyhmille, joiden on muutoin vaikeaa osallistua tavanomaiseen 
konserttitoimintaan. Vuonna 2017 UMO toteutti laitoskonsertteja 
UMO Ensembles -pienyhtyeillä mm. Kaunialan sotavammasai-
raalassa, Leppävaaran seniorikeskuksessa, Esperin hoivakodissa ja 
Vaahterakodissa. 

SYRJÄYTYMISTÄ EHKÄISEVÄ TYÖ. UMO aloitti vuoden 2017 
aikana yhteistyön Suomen Mielenterveysseuran kanssa. Tarjoamal-
la konserttielämyksiä mielenterveystyön parissa vapaaehtoistyötä 
tekeville, UMO auttaa heitä jaksamaan tärkeän työnsä parissa elävän 
musiikin keinoin. 

KULTTUURIKAVERI-TOIMINTA. UMO oli edelleen mukana Helsin-
gin kulttuurikeskuksen, sosiaali- ja terveysviraston sekä Lähiöprojek-
tin ylläpitämässä Kulttuurikaveri-toiminnassa, jossa asiakas voi tilata 
itselleen Kulttuurikaverin konserttiseuraksi. 

YLEISÖTYÖ TOTEUTTAA  
KAUPUNGIN KULTTUURI-
STRATEGIAN ARVOJA
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Opiskelijat voivat osana 
opintojaan seurata orkesterin 
harjoituksia ja soitattaa UMOlla 
omia sävellyksiään. 

UMO tarjoaa konserttilippuja 
sosiaalisin ja terveydellisin perustein 
valituille ryhmille ja järjestöille.

UMO on mukana Helsingin 
kulttuurikeskuksen sekä 
sosiaali- ja terveysviraston 
ylläpitämässä Kulttuurikaveri-
toiminnassa. 

ORKESTERITOIMINTAAN 
TUTUSTUMINEN

KULTTUURIKAVERI

JÄRJESTÖT ILTAPÄIVÄKONSERTIT

TULE JA TÖÖTTÄÄ

KUMMIORKESTERIT

KEIKKA 
KOULUSSA

Koulukonsertin yhteydessä lapset 
voivat kokeilla puhallinsoittimia  
Pop & Jazz Konservatorion opettajien 
opastuksella. 

UMOlla on kummiorkeste- 
reina musiikkiluokkien  
nuoriso- big bandeja.

Oppitunti, jolla soitetaan 
ihan oikeaa jazzia. 

LAPSET  
JA NUORET   

Lasten ja nuorten parissa tehtävän 
yleisötyön tarkoitus on edistää 

musiikin ja instrumenttien 
tuntemusta ja harrastamista. 

LAITOKSET 
UMO konsertoi mm. sairaaloissa, 

vanhainkodeissa, vastaanotto-
keskuksissa ja vankiloissa. Laitosvierailuilla 

tuodaan elävää musiikkia ihmisten 
luo, jotka eivät siitä muuten 

pääsisi nauttimaan. 

ERITYISRYHMÄT
Erityisryhmien parissa 

tehtävän yleisötyön tavoitteena 
on tuoda iloa ja jaksamista 

ihmisten arkeen. 

OPISKELIJAT
Tiivis yhteistyö musiikki- 

oppilaitosten ja -opiskelijoiden  
kanssa on hedelmällistä kaikille 

osapuolille ja luo pohjaa  
tulevaisuuden toiminnalle. 

Jazzmatineoiden ohjelmistot 
ja aikataulut on suunniteltu 

palvelemaan erityisesti senioreita. 

YLEISÖTYÖN MUODOT

MUSATEHDAS
Musatehtaassa kasiluokkalaiset 
tekevät musiikkia ammattilaisten 
ohjauksessa.
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KAKSI LEVYNJULKAISUA 
JA MAAILMAN SUURIN 
ORKESTERI
SOUL-LAULAJA NICOLE Willisin ja UMOn yhteinen albumi 
My Name Is Nicole Willis julkaistiin syyskuussa. Levy äänitettiin 
Yle Studioilla keväällä 2016 ja levynjulkaisukiertueelle lähdetään 
alkuvuodesta 2018. Levyn julkaisi Persephone Records. 

BRASILIALAINEN LEVY-YHTIÖ Biscoito Fino julkaisi marraskuussa 
2017 brasilialaisen basistin Itiberê Zwargin, säveltäjä ja mul-
ti-instrumentalisti Hermeto Pascoalin ja UMOn yhteisalbumin 
Universal Music Orchestra. Levy äänitettiin Helsingissä elokuussa 
2015, brasilialaisten solistien ja UMOn Helsingin juhlaviikkojen 
konserttivierailun yhteydessä. 

UMO OLI mukana Suomen 100-vuotisjuhlavuoden huipentaneessa 
valtakunnallisessa juhlassa 2.12.2017. Juhlan avasi ainutlaatui-
nen tilausteos Yhdessä, joka on Jaakko Kuusiston säveltämä teos 
kymmenelle suomalaiselle orkesterille. Siinä maailman suurin, 
404-henkinen sinfoniaorkesteri toi musiikillisen tervehdyksensä 
satavuotiaalle Suomelle. Kansainvälisestikin ainutlaatuisessa orkes-
terien yhteisesiintymisessä olivat UMOn lisäksi mukana Jyväskylä 
Sinfonia, Kuopion kaupunginorkesteri, Kymi Sinfonietta, Lapin 
kamariorkesteri, Sinfonia Lahti, Tapiola Sinfonietta ja Turun 
Filharmoninen Orkesteri, joiden osuus taltioitiin etukäteen. Tal-
tiointi yhdistettiin juhlassa livenä soittaneiden Oulu Sinfonian ja 
Keski-Pohjanmaan kamariorkesterin musiikkiin. Yle näytti juhlan 
suorana lähetyksenä ja se keräsi yli puolen miljoonan yleisön.  

MY NAME IS NICOLE WILLIS -ALBUMILLA UMON SOINTI VIE 
ELOKUVALLISIIN TUNNELMIIN. MIELESSÄ ALKAVAT VÄLKKYÄ 
1970-LUVUN VALKOKANKAILLA KIILTÄVÄT SUURKAUPUNKIEN 
PILVENPIIRTÄJÄT.
Harri Römpötti, Helsingin Sanomat
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VIESTINTÄ 
DIGITALISOITUU

UMON VIESTINNÄN keskiössä on orkesterin toimintaa ja konsert-
teja koskeva markkinointi- ja asiakasviestintä sekä mediatiedotus. 
Ensisijaisena tavoitteena on edistää UMOn konserttien lipunmyyntiä, 
levymyyntiä sekä suuren yleisön tietoisuutta UMOsta. 

UMO ON käyttänyt viestinnässään ja markkinoissaan monipuolisesti 
eri kanavia tavoittaakseen kattavasti eri kohderyhmät sekä ylläpitänyt 
tiiviitä suhteita tiedotusvälineiden edustajiin. Keskeisiä viestinnän 

välineitä ovat sähköiset mediat kuten radio, sosiaalisen median eri 
kanavat ja uutiskirjeet, joita lähetettiin UMOn yli 10 000 asiakkaan 
rekisteriin. Printtimainonnasta ja painetuista esitteistä on pääosin luo-
vuttu asiakkaiden mediankäytön muuttuessa. Joulukiertueen markki-
noinnissa tehtiin edellisvuosien tapaan yhteistyötä SOK:n kanssa. 

VUONNA 2017 UMOn viestinnällinen ilme sai odotetun raikastuksen, 
kun graafinen ilme uusittiin 10 vuoden jälkeen. 

”KONSERTTI PÄÄTTYY SEISOVIIN APLODEIHIN, JOIDEN 
AIKANA [SOLISTI CORY] HENRY KUVAA RIEMASTUNEENA 
KÄNNYKKÄVIDEOTA.”
Jazzkeittiö, Katri Kallionpää 
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UMON TUKIJAT 
UMO-SÄÄTIÖ SAA yleisavustusta Helsingin kaupungilta ja valtionosuut-
ta (VOS) Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Yleisavustuksen lisäksi 
Opetus- ja kulttuuriministeriö tuki erillisrahoituksella UMOn valta-
kunnallista toimintaa. Sen lisäksi UMO sai Suomen Kulttuurirahaston 
tukemalta Suomen Säveltäjäin Sibelius-rahastolta apurahan sävellystyön 
tilaamiseen. 
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RADIOINTI

TELEVISIOINTI

KANTAESITYS 

YLEISÖTYÖ

ENEMMÄN IRTI ESITYKSESTÄ 

TILAUSKONSERTTI

KOULUTUS

PIENYHTYETOIMINTA

KONSERTTI- 
KALENTERI 2017

9.1.2017 VUOSAAREN PERUSKOULU, HELSINKI 

KOULUKONSERTTI 

ORKESTERIA JOHTI Teemu Salminen 

10.1.2017 MUSTAKIVEN ALA-ASTE, HELSINKI 

KOULUKONSERTTI 

ORKESTERIA JOHTI Teemu Salminen 

11.1.2017 JAKOMÄEN PERUSKOULU, HELSINKI 

KOULUKONSERTTI 

ORKESTERIA JOHTI Teemu Salminen 

17.1.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & KARI IKONEN: TWELVE FN KIES – 

KONSERTTO BIG BANDILLE JA MINIMOOGILLE 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

23.1.2017 KOKO JAZZ CLUB, HELSINKI 

UMO: DIZZY GILLESPIE 100 VUOTTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

 

25.1.2017 MALMITALO, HELSINKI 

UMO: DIZZY GILLESPIE 100 VUOTTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

26.1.2017 VUOTALO, HELSINKI 

UMO: DIZZY GILLESPIE 100 VUOTTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

2.2.2017 KAMPIN KAUPPAKESKUS, HELSINKI 

(kolme konserttia) 

MUSICA NOVA HELSINKI 2017: 

UMO & KARI IKONEN: TWELVE FN KIES –  

KONSERTTO BIG BANDILLE JA MINIMOOGILLE

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 
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8.2.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI

UMO WITH SPECIAL GUEST RICHARD BONA 

KAPELLIMESTARINA Jesper Riis 

14.2.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & PANU SAVOLAINEN: PLAYING REALITY 

KAPELLIMESTARINA Vellu Halkosalmi  

28.2.2017 VASKIVUOREN LUKIO, VANTAA 

KOULUKONSERTTI JA LUENTO 

KAPELLIMESTARINA Ville Vannemaa 

13.3.2017 KOKO JAZZ CLUB, HELSINKI 

UMO FEAT. MAX ZENGER: WEST COAST 

JAZZ 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

14.3.2017 VUOTALO, HELSINKI 

UMO FEAT. MAX ZENGER: WEST COAST JAZZ 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

16.3.2017 MALMITALO, HELSINKI 

UMO FEAT. MAX ZENGER: WEST COAST JAZZ 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

21.3.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO SOLISTINAAN MIKKO PERKOLA  

KAPELLIMESTARINA Kirmo Lintinen   

27.3.2017 VUOSAAREN PERUSKOULU, 

HELSINKI 

MUSATEHDAS-KONSERTTI 

KAPELLIMESTARINA Ville Vannemaa 

28.3.2017 KRUUNUNHAAN YLÄASTEEN 

KOULU, HELSINKI 

MUSATEHDAS-KONSERTTI 

KAPELLIMESTARINA Ville Vannemaa 

29.3.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

MUSATEHDAS-KONSERTTI 

KAPELLIMESTARINA Ville Vannemaa 
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30.3.2017 VUOSAAREN PERUSKOULU, 

HELSINKI 

MUSATEHDAS-KONSERTTI 

KAPELLIMESTARINA Ville Vannemaa 

1.4.2017 SELLOSALI, ESPOO 

UMO & SATU SOPANEN: 

TAIKAPEITTO-LASTENKONSERTTI 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

6.4.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI

UMO & HIGHER GROUND VOCALS 

WITH VANESSA HAYNES 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen,  

KUOROA JOHTI Hanna-Maria Helenius 

14.4.2017 MIKAEL AGRICOLAN KIRKKO, 

HELSINKI 

SILENT MUSIC: UMO & KYN 

KAPELLIMESTARINA Kirmo Lintinen, 

KUOROA JOHTI Kaija Viitasalo 

24.4.2017 KOKO JAZZ CLUB, HELSINKI 

UMO FEAT. TOMI NIKKU: 

BROADWAY AND BROADER 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

25.4.2017 KANNELTALO, HELSINKI 

UMO FEAT. TOMI NIKKU: 

BROADWAY AND BROADER 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

26.4.2017 MALMITALO, HELSINKI 

UMO FEAT. TOMI NIKKU: 

BROADWAY AND BROADER 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

29.4.2017 FINLANDIA-TALO, HELSINKI 

KAIKKIEN AIKOJEN VAPPUETKOT: PAHOJEN 

POIKIEN LAULUJA 

UMO SOLISTEINAAN SAMULI EDELMANN, 

IRINA BJÖRKLUND, TUURE KILPELÄINEN JA 

ANTTI REINI 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 
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16.5.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & JARMO JULKUNEN:  

KONSERTTO BIG BANDILLE JA BANJOLLE 

KAPELLIMESTARINA Kirmo Lintinen

31.5.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI

ESKO LINNAVALLI  

-SÄVELLYSKILPAILU, FINAALI 

KAPELLIMESTARINA Antti Rissanen

8.6.2017 MUSIIKKITALO, HELSINKI 

BRASS @ SIBELIUS ACADEMY: 

UMO & MARSHALL GILKES 

ORKESTERIA johti Marshall Gilkes  

10.6.2017 TULLIKAMARIN PAKKAHUONE, 

TAMPERE

TAMPEREEN SÄVEL: 

RAJATON 20 VUOTTA FEAT. UMO 

KAPELLIMESTARINA Kirmo Lintinen

31.8.2017 ESPAN LAVA, HELSINKI 

SAMPO 2017 -NUKKETEATTERIFESTIVAALI, 

HELSINGIN JUHLAVIIKOT 

NUKKETEATTERI PINOKIO & UMO: 

MAX METALIK 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

4.9.2017 KOKO JAZZ CLUB, HELSINKI 

UMO PLAYS MUSIC FROM NEW ORLEANS 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

5.9.2017 VUOTALO, HELSINKI 

UMO PLAYS MUSIC FROM NEW ORLEANS 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

6.9.2017 KANNELTALO, HELSINKI 

UMO PLAYS MUSIC FROM NEW ORLEANS 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

12.9.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: UMO & VELI KUJALA: 

KONSERTTO BIG BANDILLE JA HARMONI-

KALLE  

KAPELLIMESTARINA Kirmo Lintinen
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19.9.2017 MUSIIKKITALO, HELSINKI 

HELSINGIN KAUPUNGINORKESTERI & UMO 

FEAT. CORY HENRY & JACOB COLLIER

KAPELLIMESTARINA Jules Buckley 

21.9.2017 HELSINKI  

TILAUSKONSERTTI PIENYHTYEELLÄ 

25.9.2017 TEMPPELIAUKION KIRKKO, 

HELSINKI 

(kolme konserttia) 

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

27.9.2017 TEMPPELIAUKION KIRKKO, HELSINKI 

(kolme konserttia) 

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

30.9.2017 ESPOON KULTTUURIKESKUS, ESPOO 

VALTAKUNNALLISEN SUOMI 100 -JUHLAN 

ORKESTERIOSUUKSIEN ÄÄNITYS 

KAPELLIMESTARINA Jaakko Kuusisto

3.10.2017 KAUNIALAN SOTAVAMMASAIRAALA, 

KAUNIAINEN 

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

4.10.2017 LEPPÄVAARAN ELÄ JA ASU 

-SENIORIKESKUS, ESPOO 

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

4.10.2017 ESPOON SAIRAALA, ESPOO 

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

10.10.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & TEEMU VIINIKAINEN

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

12.10.2017 KAAPELITEHDAS, HELSINKI 

UMON AVOINTEN OVIEN PÄIVÄ, AVOIMET 

HARJOITUKSET 

24.10.2017 VUOTALO, HELSINKI 

UMO & KERKKO KOSKINEN: AGATHA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen
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25.10.2017 SELLOSALI, ESPOO 

UMO & KERKKO KOSKINEN: AGATHA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen

27.10.2017 G LIVELAB, HELSINKI 

UMO & KERKKO KOSKINEN: AGATHA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen

1.11.2017 JÄRVENPÄÄ-TALO, JÄRVENPÄÄ 

UMO & DJANGO BATES  

SALUTING SGT. PEPPER 

ORKESTERIA JOHTI Django Bates 

2.11.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI  

UMO & DJANGO BATES  

SALUTING SGT. PEPPER 

ORKESTERIA JOHTI Django Bates 

6.11.2017 SIMONKYLÄN VANHUSTENKESKUS, 

VANTAA  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

6.11.2017 TAAVIN MUISTIPALVELUKESKUS, 

ESPOO   

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

6.11.2017 KORSON VANHUSTENKESKUS, 

VANTAA  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

7.11.2017 KIVISTÖN KUNTOUTUS- JA 

LYHYTAIKAISHOIDON YKSIKKÖ, VANTAA  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

7.11.2017 MYYRINKOTI, VANTAA  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

8.11.2017 ESPERIN HOIVAKOTI KIVIPUISTO, 

JÄRVENPÄÄ  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

8.11.2017 HAKUNILAN 

PÄIVÄTOIMINTAKESKUS, VANTAA   

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

8.11.2017 VAAHTERAKOTI, JÄRVENPÄÄ  

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

8.11.2017 HEPORINNE, VANTAA   

UMO ENSEMBLES -PIENYHTYEKONSERTIT 

14.11.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & SEVERI PYYSALO 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

23.11.2017 KANNELTALO, HELSINKI 

(kaksi konserttia) 

UMO & MIKKO HELEVÄ: PEKKA JA SUSI 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

27.11.2017 KOKO JAZZ CLUB, HELSINKI 

UMO & MIKKO HELEVÄ: PEKKA JA SUSI 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

28.11.2017 MALMITALO, HELSINKI 

(kaksi konserttia) 

UMO & MIKKO HELEVÄ: PEKKA JA SUSI 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

5.12.2017 SAVOY-TEATTERI, HELSINKI 

LOUNASKONSERTTI: 

UMO & LAURI PORRA  

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

”SUOSIONOSOITUKSISTA KUULI, 
ETTÄ TÄTÄ OLI ODOTETTU.”
Jazzpossu-blogi 
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8.12.2017 PYHÄN LAURIN KIRKKO, VANTAA 

MARIA YLIPÄÄ & UMO: TARINOITA JOULUSTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

9.12.2017 PORVOON TUOMIOKIRKKO, 

PORVOO  

MARIA YLIPÄÄ & UMO: TARINOITA JOULUSTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

12.12.2017 MUSIIKKITALO, HELSINKI 

TRADEKA 100 VUOTTA

UMO SOLISTEINAAN ANNA PUU, MARIA YLI-

PÄÄ, TIMO LASSY, JUSSI RAITTINEN JA MIKKO 

LEPPILAMPI

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

15.12.2017 TEMPPELIAUKION KIRKKO, 

HELSINKI  

MARIA YLIPÄÄ & UMO: TARINOITA JOULUSTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

18.12.2017 KALLION KIRKKO, HELSINKI  

MARIA YLIPÄÄ & UMO: TARINOITA JOULUSTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

20.12.2017 ESPOON TUOMIOKIRKKO, ESPOO  

MARIA YLIPÄÄ & UMO: TARINOITA JOULUSTA 

KAPELLIMESTARINA Mikko Hassinen 

 

LISÄKSI PIDETTIIN 8 MUSATEHDAS I -TYÖ-

PAJAA TAMMI-HELMIKUUSSA VUOSAAREN 

PERUSKOULULLA JA KRUUNUNHAAN YLÄAS-

TEELLA HELSINGISSÄ SEKÄ 4 MUSATEHDAS II 

-TYÖPAJAA MARRAS-JOULUKUUSSA MAININ-

GIN KOULUSSA ESPOOSSA JA LAAJASALON 

PERUSKOULULLA HELSINGISSÄ. VETÄJINÄ 

AIJA PUURTINEN, SAMI KONTOLA JA VILLE 

VANNEMAA. 
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UMO-SÄÄTIÖN HALLINNOSTA ja organisaation sekä orkesterin 
operatiivisesta toiminnasta vastaa UMOn hallintohenkilöstö. 
UMO-säätiön toimitusjohtajana työskentelee Eeva Pirkkala. 

OHJELMA- JA kehityspäällikkönä toimi Thomas Noreila, tuotan-
topäällikkönä Terhi Siirala, markkinointi- ja viestintäpäällikkönä 
Niina Eeva ja orkesterijärjestäjänä Jaakko Teittinen. 

HALLINTOHENKILÖSTÖ

ORKESTERIN TAITEELLISENA johtajana ja pääkapellimestarina 
toimi 1.3.2017 alkaen Mikko Hassinen. Hänen apunaan taiteellises-
sa suunnittelussa oli työryhmä, johon kuuluivat saksofonisti Jouni 

Järvelä, ohjelmisto- ja kehityspäällikkö Thomas Noreila, toimitus-
johtaja Eeva Pirkkala ja tuotantopäällikkö Terhi Siirala. 

TAITEELLINEN JOHTO

UMO-SÄÄTIÖN PÄÄTTÄVÄNÄ elimenä on hallitus, joka kokoontui vuoden 2017 aikana yhteensä 10 kertaa. Säätiön vuosikokous pidettiin 
21.3.2017. UMO-säätiön hallituksessa on viisi Helsingin kaupunginhallituksen nelivuotiskaudelle valitsemaa jäsentä. Hallituksen kokoonpa-
no vaihtui kuntavaalien jälkeen syksyllä 2017. 

UMON HALLITUS 
JA HENKILÖSTÖ  

HALLITUS

11.9.2017 ASTI hallituksen jäsenet olivat: 
JUHA LEVO (kok.), puheenjohtaja 
EEKKU AROMAA (vihr.), varapuheenjohtaja 
TIINA HARPF (sd.), jäsen 
MARKKU JUNNILA (ps.), jäsen 
HEIKKI TAKKINEN (komm.), jäsen 

12.9.2017 LÄHTIEN hallituksen jäsenet ovat: 
TONI PAUSSU (ps.), puheenjohtaja 
TAINA KESKI-VINKKA (sd.), varapuheenjohtaja 
ANNE TASKINEN (vas.) 
SAKARI OKA (kok.)
LASSI IKÄHEIMO (vihr.)
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• 1. trumpetti, trumpetti- 
sektion äänenjohtaja

• UMOssa vuodesta 2005

TEEMU MATTSSON

• 2. trumpetti
• UMOssa vuodesta 1988

TIMO PAASONEN

• 2. tenorisaksofoni• UMOssa vuodesta 1994

MANUEL DUNKEL

• Baritonisaksofoni
• UMOssa vuodesta 1985

PERTTI ’PEPA’ PÄIVINEN

• 1. alttosaksofoni, saksofoni-

sektion äänenjohtaja

• UMOssa vuodesta 1995

JOUNI JÄRVELÄ

• 2. alttosaksofoni
• UMOssa vuodesta 1993

MIKKO MÄKINEN

UMON MUUSIKOT

• 2. tenorisaksofoni
• UMOssa vuodesta 2000

OLLI OJAJÄRVI

• 1. tenorisaksofoni• UMOssa vuodesta 1976

TEEMU SALMINEN
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• 2. pasuuna
• UMOssa vuodesta 1993

MIKKO MUSTONEN
• 3. trumpetti

• UMOssa vuodesta 1998

MIKKO PETTINEN

• 4. trumpetti

• UMOssa vuodesta 1993

TERO SAARTI

• 1. pasuuna, pasuuna- 
sektion äänenjohtaja

• UMOssa vuodesta 2014

KASPERI SARIKOSKI

• 3. pasuuna
• UMOssa vuodesta 1993

PEKKA LAUKKANEN

• Bassopasuuna

• UMOssa vuodesta 1984

MIKAEL LÅNGBACKA

• Rummut
• UMOssa vuodesta 1993

MARKUS KETOLA

• Piano
• UMOssa vuodesta 1988

KIRMO LINTINEN

PÄÄKAPELLIMESTARI MIKKO Hassisen lisäksi UMOn vieraile-
vina kapellimestareina ovat toimintavuonna työskennelleet Jules 
Buckley, Marshall Gilkes, Vellu Halkosalmi, Jaakko Kuusisto, 
Kirmo Lintinen, Jesper Riis, Antti Rissanen, Teemu Salminen ja 
Ville Vannemaa. 

UMO TYÖLLISTÄÄ vuosittain merkittävän määrän projektikohtai-
sia muusikoita, solisteja, sovittajia sekä säveltäjiä, ja vuonna 2017 
yhteistyötä tehtiin yhteensä 100 muusikon kanssa. UMO onkin 
Suomen merkittävimpiä jazzalan taiteellisia työllistäjiä myös vapaan 
kentän osalta.
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TALOUS

UMO-SÄÄTIÖN HALLITUS asetti organisaatiolle 250 000 euron 
(n. 14 % liikevaihdosta) tehostamistavoitteen vuodelle 2017. 
Talouden tasapainottaminen vaati koko henkilöstöä koskeneita 
säästötoimia, jotka saatiin aikaan toiminnan supistamisella, 
lomautuksilla, 5–25 %:n työaikalyhennyksillä ja palkkojen 
leikkaamisella. 

HELSINGIN KAUPUNGIN omistuksessa oleva säätiö on sidoksissa 
kaupungin yleisiin suuntaviivoihin, jotka aiemmin kielsivät 
lomautukset ja muut henkilöstöön kohdistuvat sopeuttamistoi-
met. Vuoden 2017 alussa saatiin poikkeuslupa, jonka johdosta 
erilaiset sopeuttamistoimet olivat UMOssa mahdollisia. 

UMON TALOUDELLISIIN ongelmiin ovat johtaneet useiden 
vuosien tappiollinen toiminta ja julkisen rahoituksen kuten val-
tionosuusjärjestelmän (VOS) leikkaaminen yhdistettynä yleiseen 
kustannuskehitykseen. 

OSASYYNÄ TALOUSONGELMIIN voidaan pitää koko musiikki- 
alaa koskettavaa tekijänoikeusmurrosta, jonka myötä levytykset 
sekä radio- ja televisiotaltioinnit ovat vähentyneet ja niistä saadut 
tallennuskorvaukset pudonneet. Yleisradio irtisanoi UMOn 
tallennekorvaussopimuksen toimintavuoden alussa. Tallennus- 
korvaukset ovat aiemmin olleet merkittävä osuus UMOn rahoi-
tuksessa. 

EDELLÄ MAINITTUJEN tekijöiden lisäksi muusikkojen työehto-
sopimus ei ole seurannut alan digitalisoitumista ja tallennekor-
vauskehitystä vuosien mittaan.

TALOUDEN SOPEUTTAMISTOIMET jatkuvat myös vuosina 
2018–2019. Tavoitteena on yhteensä 400 000 euron säästöt, 
jonka avulla pyritään UMOn talouden vakauttamiseen ja orkes-
teritoiminnan jatkumiseen. 

UMOSSA MITTAVAT SÄÄSTÖTOIMET

”TARVITAANKO SUOMESSA SINFONIAORKESTERIN 
KALTAISTA JAZZYHTYETTÄ? LÄHTÖKOHTANA ON, 
ETTÄ KUUKAUSIPALKKAA MUUSIKOILLE MAKSAVASTA 
JAZZYHTYEESTÄ PITÄISI OLLA SUOMALAISITTAIN YLPEÄ.”
Yle, Mattias Mattila 
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Muut tuotot  5 % 

Pääsyliput  54 % 

16 %  Tilausesiintymiset 

YLEISAVUSTUKSET JA  
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT

VUONNA 2017 UMO-säätiön yleisavustukset laskivat edellisvuo-
desta ollen yhteensä 1 339 222 (vuonna 2016: 1 363 931 euroa). 
Opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus oli 519 222 euroa 
(vuonna 2016: 543 931 euroa) ja Helsingin kaupungin yleis-
avustus 820 000 euroa (vuonna 2016: 820 000 euroa). Lisäksi 
UMO sai kohdeavustuksia mm. valtakunnalliseen konserttitoi-
mintaan ja sävellystuotantoon yhteensä 45 900 euroa (vuonna 
2016: 60 000 euroa). 

UMON VARSINAISEN toiminnan tuotot olivat 224 732 euroa (vuon-
na 2016: 364 341 euroa). Tuottoihin sisältyvät esimerkiksi lipun-
myyntituotot, tallennekorvaukset, tilaus- ja festivaaliesiintymisistä 
sekä tuotantokumppanuuksista saadut tuotot. Pääsylipputulojen 
osuus oli 122 096 euroa (vuonna 2016: 202 911 euroa). UMOn 
omarahoituksen aste, 14,5 % (vuonna 2016: 21 %), on edelleen 
orkesterikentän korkeimpia. 

TULOT OLIVAT yhteensä 1 563 954 euroa (vuonna 2016: 1 728 272 
euroa). 

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ 33 % 

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT 14,5 %

HELSINGIN KAUPUNKI 52,5 %

5  %  Radio- ja TV-tuotot  

20 %  Kohdeavustukset

TULOT  
2017 

Varsinaisen  
toiminnan tuotot 

2017
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KULUT
SÄÄTIÖN VARSINAISEN toiminnan kulut olivat vuonna 2017 
yhteensä 1 529 796 euroa, eli 14 % pienemmät kuin vuonna 2016 
(1 779 765 euroa). Kulutasoa saatiin madallettua säätiön hallituksen 
asettaman tehostamistavoitteen verran, yhteensä 249 969 euroa. 

PIENEMPI LIIKEVAIHTO, pienemmät oman toiminnan tuotot ja 
pienemmät varsinaisen toiminnan kulut selittyvät kulujen leikkaa-
misella.  

UMO ON tyypillinen palveluorganisaatio, jonka henkilöstökulut ovat 
lähes kolme neljäsosaa toiminnan kokonaiskuluista. Vuonna 2017 
henkilöstökulut laskivat edelleen ollen 1 133 899 euroa (vuonna 
2016: 1 272 131 euroa). Henkilöstökuluja painettiin alas mm. koko 
henkilöstöä koskevilla säästö- ja yhteistoimintaneuvotteluilla, lomau-
tuksilla ja vapaaehtoisilla palkkajoustoilla 138 232 euroa. 

HENKILÖSTÖKULUT SISÄLTÄVÄT UMO-säätiön vakituisen ja 
määräaikaisen henkilöstön lisäksi periodi- ja produktiokohtaisten 

muusikoiden, solistien, säveltäjien, sovittajien, kapellimestareiden 
ja teknisen henkilökunnan palkkoja ja palkkioita, sävellystilauspalk-
kioita sekä ulkomaisten artistien esiintymispalkkioita. Jopa 33 % 
henkilöstökuluista suuntautui vapaalle kentälle. 

MUIDEN KUSTANNUSTEN osalta saatiin 110 528 euron suuruinen 
säästö mm. konserttitalojen kanssa tehtävän yhteistyön madallettua 
muuttuvia kustannuksia. Mainittavaa on, että toiminnan leikkaami-
sella ja kustannusten madaltamisella ei ollut merkittävää vaikutusta 
yleisömääriin. 

MUUT KULUT, kuten toimitilakulut, matka- ja majoituskulut, mark-
kinointikulut, tapahtumatuotantokulut sekä hallintokulut olivat 
yhteensä 392 272 euroa (vuonna 2016: 502 801 euroa). 

TILIKAUDELLA MAKSETUT johdon ja hallituksen palkkiot olivat 
yhteensä 83 256 euroa (vuonna 2016: 86 206 euroa). Lähipiirilaino-
ja tai muita lähipiirisopimuksia ei ollut. 

TULOS
UMO-SÄÄTIÖN TULOS oli usean tappiollisen vuoden jälkeen positiivinen. Vuonna 2017 toiminnan tulos oli 33 850 euroa, eli 85 350 euroa 
parempi kuin vuonna 2016 (-51 500 euroa). Ylijäämäisen tuloksen myötä säätiön oma pääoma saatiin nostettua positiiviseksi. 

HENKILÖSTÖKULUT 74 % 
6 % TAPAHTUMAPALVELUT JA OSTOT

5 % MARKKINOINTI- JA EDUSTUSKULUT 

7 % TOIMITILA- JA IRTAIMISTOKULUT  

MATKA- JA KULJETUSKULUT 2 %

6 % HALLINTOPALVELUT 

KULUT  
2017
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UMO-SÄÄTIÖN TASE

 31.12.2017   31.12.2016 
VASTAAVAA     
    PYSYVÄT VASTAAVAT     
        Aineelliset hyödykkeet     
           Koneet ja kalusto 10 875,36 14 500,48
            Muut aineelliset hyödykkeet 42 100,00 42 100,00 
        Aineelliset hyödykkeet yhteensä 52 975,36 56 600,48
    PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 52 975,36 56 600,48
    VAIHTUVAT VASTAAVAT     
        Vaihto-omaisuus     
            Valmiit tuotteet 54 645,16 56 129,03
        Vaihto-omaisuus yhteensä 54 645,16 56 129,03
        Pitkäaikaiset saamiset     
           Muut saamiset 6 048,00 4 008,00
        Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 6 048,00 4 008,00
        Lyhytaikaiset saamiset     
            Myyntisaamiset 3 776,00 8 509,29
            Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 595,77 2 410,46
            Muut saamiset 2 187,87 11 126,68
            Siirtosaamiset 44 704,25 67 206,02
        Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 53 263,89 89 252,45 
        Rahat ja pankkisaamiset 92 728,82 44 573,95
    VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 206 685,87 193 963,43
VASTAAVAA YHTEENSÄ 259 661,23  250 563,91 

VASTATTAVAA 
     OMA PÄÄOMA     
        Säädepääoma  500 000,00 500 000,00 
        Edellisten tilikausien alijäämä  -501 076,27 -449 576,18
        Tilikauden alijäämä / ylijäämä  33 850,32 -51 500,09
    OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 32 774,05 -1 076,27
    VIERAS PÄÄOMA     
        Lyhytaikainen vieras pääoma     
             Ostovelat 48 725,35 80 335,29
             Velat saman konsernin yrityksille 4 095,30 6 787,24
             Muut velat 21 886,64 26 644,71 
             Siirtovelat 152 179,89 137 872,94 
        Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 226 887,18 251 640,18
    VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 226 887,18 251 640,18
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 259 661,23 250 563,91  
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UMO-SÄÄTIÖN TULOSLASKELMA

 1.1.2017–31.12.2017 1.1.2016–31.12.2016 
    Varsinainen toiminta     
        Tuotot 224 732,68 364 341,68
        Kulut     
             Henkilöstökulut -1 133 899,01  -1 272 131,41
            Poistot ja arvonalentumiset -3 625,12 -4 833,49 
            Muut kulut -392 272,41 -502 801,02 
    Tuotto-/kulujäämä -1 305 063,86 -1 415 424,24 

    Sijoitus- ja rahoitustoiminta     
        Tuotot 33,62 96,00 
        Kulut -341,44 -102,85  
    
    Tuotto-/kulujäämä -1 305 371,68 -1 415 431,09 

    Yleisavustukset 1 339 222,00 1 363 931,00   
 
Tilikauden tulos 33 850,32  -51 500,09 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 33 850,32  -51 500,09 

KIRJANPITO JA TILINTARKASTUS
UMO-SÄÄTIÖN KIRJANPIDOSTA ja palkanlaskennasta vastasi Rantalainen Oy Lahti. Tilintarkastajana oli  
HT Kai Salmivuori Tilintarkastusrengas Oy:stä.

SISÄINEN VALVONTA 
UMON HALLITUS valvoi, että UMO-säätiö on toiminut Helsingin kaupunginhallituksen konsernijaoston hyväksymien 
tavoitteiden ja ohjeiden mukaisesti. Sisäinen valvonta ja riskienhallinta järjestettiin kaupunkikonsernin ohjeiden mukaises-
ti seuraamalla riskilistaa kvartaaleittain. Tilikauden aikana ei toteutunut merkittäviä riskejä.
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OLEMME TILINTARKASTANEET UMO-säätiö sr:n (y-tunnus 
2202299-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2017. Tilinpää-
tös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

LAUSUNTONAMME ESITÄMME, että tilinpäätös, joka osoittaa 
ylijäämää 33 850,32 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan säätiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset.

LAUSUNNON PERUSTELUT 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mu-
kaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintar-
kastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme 
riippumattomia säätiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkas-
tusta ja olemme täyttäneet muut
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityk-
semme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tar-
peellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAT HALLITUKSEN JA 
TOIMITUSJOHTAJAN VELVOLLISUUDET 
Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta 

siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toiminnanjohtaja 
vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäy-
töksestä tai virheestä johtuvaa
olennaista virheellisyyttä. Hallitus ja toiminnanjohtaja ovat 
tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan säätiön kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka 
liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö aiotaan purkaa, 
tai sen toiminta lakkauttaa, tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin.

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET TILINPÄÄTÖKSEN 
TILINTARKASTUKSESSA
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka si-
sältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuk-
sessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden

TILINTARKASTUSKERTOMUS
UMO-SÄÄTIÖ SR:N HALLITUKSELLE

HALLITUS
Toni Paussu, puheenjohtaja 
Taina Keski-Vinkka, varapuheenjohtaja 

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Anne Taskinen
Eeva Pirkkala

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

HELSINKI  16.3.2018          TILINTARKASTUSRENGAS OY
          Kai Salmivuori, HT

Lassi Ikäheimo, 
Sakari Oka

HELSINKI 1.3.2018
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yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudelli-
siin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, 
että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen 
skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. 
Lisäksi:
- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtu-
vat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme 
ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpi-
teitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsemat-
ta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittä-
mättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon säätiön sisäi-
sen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden 
ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan 
ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toimin-
nan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidens-
sin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin 
tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä säätiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, mei-
dän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huo-
miota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin 
tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa 
lausuntomme. Johtopäätök- semme perustuvat tilintarkastuskerto-
muksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei säätiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot 
mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, 
kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtu-
mia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä 
tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 

valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintar-
kastuksen aikana.

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET 
MUU INFORMAATIO

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu 
informaatio käsittää toimintakertomukseen sisältyvän informaation. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä 
informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä in-
formaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 
muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti.
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilin-
päätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on 
laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten 
mukaisesti. Jos teemme suorittamamme työn perusteella johto-
päätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaatiossa 
on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. 
Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

MUUT LAKIIN PERUSTUVAT LAUSUNNOT

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen 
perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyttämistä seikoista.

Hallitus vastaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuis-
ta tiedoista sekä siitä, että säätiön toimielinten jäsenille suoritetut 
palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia. 

Lausuntonamme esitämme, että säätiön tilinpäätöksessä ja toiminta-
kertomuksessa on annettu säätiön toiminnasta tilikaudella tiedot, 
jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koske-
vien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja 
korvauksia, jotka säätiö on suorittanut sen toimielinten jäsenille, on 
pidettävä tavanomaisina.
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